
 
Uchwała Nr XXVII/217/2009 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 25 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie.   
 
 
  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 162 poz. 1568, z 2004r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 16778, poz. 1759, z 2007r. Nr 173,  
poz. 1218. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 ), oraz art. 39 ust 2 i 3 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§1. Zatwierdza się zmiany w statucie  Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie, wprowadzone Uchwałą Nr 2/2009 Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący  
                                                                  Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                             
         
                                 Krzysztof Sroczyński 
        
 
 
 
 
 
 
 

 



     Załącznik nr 1 do Statutu 
         SPZOZ w Sulechowie  

 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SULECHOWIE 
 

 
I. JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  
 
1. Szpital w Sulechowie  
2. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej  
3. Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej 
4. Zakład Fizjoterapii 
5. Pogotowie Ratunkowe (Pomoc Doraźna) 
 
 

II. WEWNĘTRZNE KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 
DZIAŁALNOŚCI  

     PODSTAWOWEJ 
 
1.  Izba Przyjęć Szpitala 
2.  Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej  
3.  Oddział Wewnętrzny 
4.  Oddział Położniczo – Ginekologiczny 
5.  Oddział Neonatologii 
6.  Oddział Rehabilitacyjny  
7.  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  
8.  Blok Operacyjno – Zabiegowy 
9.   Apteka Zakładowa 
10. Poradnia Chirurgii Ogólnej 
11. Poradnia Chirurgii Onkologicznej 
12. Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej 
13. Poradnia Gastroenterologiczna 
14. Poradnia Ginekologiczno – Położnicza  

a)  w Sulechowie 
b)  w Kargowej  
c)  w Babimoście 

15. Szkoła Rodzenia 
16. Poradnia Neonatologiczna  
17.Poradnia Laktacyjna  
18. Poradnia Leczenia Bólu / Neurologiczna/ 
19. Poradnia Rehabilitacyjna 
20. Pracownia Analityki Ogólnej 
21. Pracownia Biochemii 
22.Pracownia Hematologii 
23. Pracownia Serologii 
24. Pracownia Cytologii 

 



25. Pracownia RTG 
26. Pracownia USG 
27. Pracowania EKG 
28. Pracownia Fizykoterapii  
29. Pracownia Kinezyterapii 
30. Pracownia Hydroterapii 
31. Sterylizatornia  
32. Zespół Wyjazdowy Wypadkowy „P” 
33. Zespół Wyjazdowy Reanimacyjny „S” 
34. Poradnia Patologii Ciąży  
35. Ambulatorium Ogólne 
36. Poradnia Lekarza POZ w Sulechowie 
37. Poradnia Endokrynologiczna 
38. Poradnia Kardiologiczna 
39. Poradnia Diabetologiczna 
 
III. WEWNĘTRZNE KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 
FUNKCJONALNE  
 
1. Naczelna Pielęgniarka  
2. Pielęgniarka Epidemiologiczna 
3. Kierownik Kancelarii 
4. Radca Prawny 
5. Specjalista ds. Bhp i P/Poż 
6. Inspektor ds. Obrony Cywilnej 
7. Kapelan Szpitalny 
8. Dział Służby Pracowniczej   

a) Specjalista  Służby Pracowniczej 
b) Archiwum Zakładowe 

9. Dział Finansowo – Księgowy 
a) Sekcja Finansowo – Księgowa 
b) Sekcja Płac 
c) Stanowisko Pracy ds. Inwentaryzacji 
d) Kasa 

10. Dział Analiz, Kontraktowania i Rejestru Usług Medycznych  
a) Rejestr Usług Medycznych  
b) Stanowisko Pracy ds. Statystyki Medycznej  
c) Stanowisko Pracy ds. Informatyki 

11. Dział Administracyjno – Eksploatacyjny 
a) Specjalista  Administracyjno - Gospodarcza 
b) Sekcja Techniczno - Eksploatacyjna 

 
 

Podległość wewnętrznych komórek organizacyjnych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie określa schemat 
organizacyjny Zakładu stanowiący załącznik Nr 2 do Statutu.  
 
 
 

 


